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0,240

Peso nettoDescrizioneCodice Articolo

Kg

8001043301637Codice EAN

Tipologia imballo

11

PZ X imballo

630,0 142,0 225,0x x

Misure imballo

h

0,240

Peso netto al pz

0,330

Peso lordo al pz

3,630

Peso lordo cartone
kilogrammi

145,200

Peso lordo palletts
in kilogrammi

0,805

m3 palletts

CROSTATINA AI FRUTTI DI BOSCO - PRODOTTO
DOLCIARIO DA FORNO.
Ingredienti: farcitura ai frutti di bosco 45%
[sciroppo di glucosio - fruttosio, purea di frutti di
bosco 35% (more, fragole, ribes), zucchero,
gelificante: pectina, correttori di acidità: acido
citrico, conservante: potassio sorbato, concentrato
di carota e ibisco, aromi], farina di frumento,
margarina (oli vegetali di palma e girasole, acqua,
emulsionanti: mono- e digliceridi degli acidi grassi,
sale, aromi, correttore di acidità: acido citrico),
zucchero, uova fresche, burro, sciroppo di glucosio,
agenti lievitanti (difosfato disodico, carbonato
acido di sodio, amido di frumento), aroma. Può
contenere frutta a guscio, soia e senape.

Ingredienti

FOREST FRUITS TARTLET - OVEN-BAKED PRODUCT.
Ingredients: forest fruits filling 45% [glucose -
fructose syrup, forest fruits puree 35%
(blackberries, strawberries, currant), sugar,
thickeners: pectin, acidifying: citric acid,
preservative: potassium sorbate, carrot and hibiscus
concentrate, flavours], wheat flour, margarine
(palm and sunflower vegetable oils, water,
emulsifiers: mono- and diglycerides of fatty acids,
salt, flavours, acidity regulator: citric acid), sugar,
eggs, butter, glucose syrup, leavening agents
(disodium diphosphate, sodium bicarbonate, wheat
starch), flavour. May containnuts, soy and mustard.

Ingredienti inglese

Ingredienti Francese Ingredienti Tedesco

PARAMETRI DEL PRODOTTO
CHIMICO - FISICI

MICROBIOLOGICI
Carica batterica totale < 3.000 ufc/g

Salmonella assente/25g

Stafilococco aureo assente/1g

Lieviti e muffe < 200 ufc/g

Enterobatteri

11,5 +/- 2%Umidità

4,9 +/-0,2pH

aW

Dimens.ne
prodotto

lunghezza
millimetri

Dimens.ne
prodotto
larghezza
millimetri

Dimens.ne
prodotto
altezza

millimetri

Dimens.ne
prodotto

diamentro
millimetri

max 0,70

Attività dell’acqua

10

Cartoni
Per strato

80x120

Dimensioni
palletts

4

N° Strati

40

Cartoni per
palletts

1050

Altezza
Palletts

440

Pz Palletts Sovrapposto

SI NO

18001043301634Codice ITF14
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0,240

Peso nettoDescrizioneCodice Articolo

Kg

Kcal1832 Kj /

g

Valori Medi - Average Values
Valeurs Moyennes - Durchschnittswert

(100g)

Energia - Energy - Énergie - Energie

Proteine - Proteins - Protéines - EiweiB 3.6

Carboidrati - Carbohydrates -
Glucides - Kohlenhydrate

di cui zuccheri - of which sugar - dont sucres - davon zucker

di cui polioli - of which polyols - dont polyols - davon polyole

di cui amidi - of which sugar - dont sucres - davon zucker

69

gGrassi - Fats - Graisses - Fett 16

300 giorniTermine minimo di conservazioneDA CONSERVARE IN LUOGO FRESCO ED ASCIUTTO

di cui acidi grassi saturi - of which saturated fatty acids -
dont acides gras saturés - davon gesättigte fettsäuren

Fibre - fiber -
fibres alimentaires - ballaststoffe

Sale - Salt - Sel - Salz

8.4

42

0.13

1.1 g

g

DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE
Nutrition Declaration

Déclaration Nutritionnelle
Nährwertdeklaration

g

g

436

g

g

g

La presente scheda tecnica potrebbe subire variazioni in merito all’origine delle materie prime, dovute alla stagionalità e/o alla difficoltà di approvvigionamento.
Vi invitiamo a mantenere un costante confronto con il Vs. Commerciale di riferimento per condividere eventuali criticità e richiedere la revisione della scheda.

Informazioni aggiuntive

ALLERGENI   -   Reg. UE 1169/2011

Frumento, burro, uova

Frutta a guscio, soia, senape

Contiene:

Può contenere:

Origine prodotto: Italia
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